successoribus et itiibata permaneant, in quibus haec propriis duximus voca-
» bulis ôxponenda locum ipsum in quo praefatum rnonasteriumsitumest,cum 

omnibus pertinentiissuis.; villa rnHornut, cum pertinentiis suis; in villa Logia, 
» curtem dominicatani et canrucatam terrae arabilis, .cum curtilibus et omni 
» decima tam ipsius terrae quam omnium feodorum ejusdèmvillae; decimas 
» quas habetis in terris sancti Petri; decimam de vines Hugonis; Villare, quod 
» dicitur Ultra-Montes, cum pertinentiis suis et ejusdern mci ecclesiam, cum 
» appendiciis suis Harniiniaco et Beweniis; deciniam de Curte et de terris sancti 

Landelini; in Novella, terram arabilem unius carrucatae; quartam partetil 
» villae Blelgiis, cum pertinentiis suis et distnicto; in villa quae dicitur Wamia, 
» allodium Gonteri etAegidii, fui ejus, .de Cing, terramque Hugonis de Aen- Go;ti;c Cli et 

gien, cum alus terris., curtilibus, rdditibus, pratis et silvis; parteni villae, 
Durni, cum villa et districto; villani Waherias et curtem dominicatarn ah omni 

» advocatione et decima liberam; ecclesiam quam sub annuo censu centun.i 
solidorum Cameracensis monetae ab ecclesia sancti Gaugerici possidetis; in 
villa Chavren, curtem dominicatam, cum terris, aquis, pratis, silvis et curtibus 

I lu praesens. 	 2 Siogia. Édit. 
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et poioe dciniae ab omni doiihio libera et abiiis 	rtibs divis ; in"villa 

quae dicitur Harcheis, tres fertones ad pondus Flandriae, quos Ainensis de- 

» bet.ecclesi 	pro terra Hehidis; in Resbaco, citiii dorninicàtamt ires partes 

» totiùsj'allodiï,'tàiù lii terris quam in silvs, in aquis, pratis et rdditibus, cum 
districto; apiid Ronchèrias, sex narcas argenti ad pondùs Coloniae, lqùas de- 

bet Carnberofiensis 	ciesia sub annuo censu pro ejùsdm loci terris, et altari 

» cûm capella de Heririponte; altare de Cella, cum appetidiciis suis IIornit et 

» Quate'riioiie; ecclesiam de Durrio, cum appendicii 	Blelgiis, ilercana, Astices 

» et Slogio; ecclesiam de Villari, cum appendiciis suis Harininiaco et Bewengiis; 

» ecciesia'rn de Wamia, cum suis pertinentiis Wamioto et Resigniis; Bassèeies, 

» cùm àppendiciis suis; Altregium, cum capella de Villa, cum pertinentiis suis; 

» apud Imbrècies, curtem et terras dominicatas, cum pratis et aquis; duas partes 

» conirnunis allodii; altare de Bossut,cum pertinentiis suis;. altarede Baldurno 

» cum appendicio suo Vilerot; altare de Elignies et de Turnaïdes; capellam de 

» Rarnigniis, cum appendiciis suis; Abecias, cum appendiciis suis Beichi, Mo-